
 

 

 
”...Lecz na początku stworzenia Bóg «stworzył ich jako mężczyznę i 

kobietę: dlatego opuści człowiek ojca swego i matkę i złączy się ze swoją 

żoną, i będą oboje jednym ciałem». A tak już nie są dwoje, lecz jedno 

ciało. Co więc Bóg złączył, tego człowiek niech nie rozdziela”. 



 ADRES: 
116 Hilton Street 
Willow Springs, Illinois 60480  
 

KONTAKT: 
Sekretariat:       Elżbieta Ceisel –Mikowska 
Telefon:    (708) 467 - 0436 wew. 110 
Fax:   (708) 467 - 0479 
e-mail:   cistercianmission@gmail.com 

DUSZPASTERZE: 
 

O. Michał Blicharski, OCist., Przeor i Dyrektor Misji 
O. Eugeniusz Włodarczyk, OCist. — Wikariusz 
 
ORGANISTA: 
Andrzej Ciupek   
Email:  aciupek@archchicago.org 
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www.cystersichicago.net 

  

MSZE ŚWIĘTE NIEDZIELNE: 
  Sobota:  5.00pm  

Niedziela:  6:3o am, 8:oo am, 10:oo am 12:oo pm, 6:00 pm 
  

W TYGODNIU
Codziennie 7:oo am, 8:oo am 

Wtorek — 7:00 pm  Msza św. przez przyczynę bł. Wincentego Kadłubka 
Środa - 7:oo pm Msza św. wraz z nowenną do Matki Bożej Szczyrzyckiej. 

Czwartek - 7:oo pm - Msza św. przez przyczynę św. Jana Pawła II.  
Piątek - 7:oo pm - Msza św. i nabożeństwo do Bożego Miłosierdzia. 

I- piątek każdego miesiąca - Msza św. i nabożeństwo do Najśw. Serca Pana Jezusa - 7:oopm  
I- sobota każdego miesiąca - modlitwy czuwania nocnego od godz. 7:oo pm do 1:oo am. 

  
 

ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU: 
W każdy pierwszy piątek miesiąca od godz. 3:oo pm do godz. 7:oo pm, 

o 3:oo pm w godzinie Miłosierdzia Bożego koronka i litania do Bożego Miłosierdzia. 
  
 

SPOWIEDŹ ŚWIĘTA: 
OD PONIEDZIAŁKU DO SOBOTY  O GODZ. 6.30 i 7.30 RANO 

I DODATKOWO OD WTORKU DO PIĄTKU O GODZ. 6.30 WIECZOREM 
NIE MA SPOWIEDZI PODCZAS MSZY ŚW. NIEDZIELNYCH 

W każdy pierwszy piątek miesiąca spowiedź podczas trwania adoracji od 3:oo pm do 7:oo pm. 
  

SAKRAMENTY: 
 CHRZEST: Chrzty odbywają się w każdą niedzielę  podczas Mszy św. o godz. 12:00.  Należy zgłosić się do biura parafialnego 
przynajmniej miesiąc przed planowaną datą chrztu świętego.  Przy rezerwacji daty wymagane jest świadectwo urodzenia 
dziecka.  Jeśli z wyboru rodziców chrzest dziecka ma się odbyć w naszej parafii wymagana jest pisemna zgoda na chrzest z 

parafii, do której należą rodzice dziecka.     
  

MAŁŻEŃSTWO:  Należy zgłosić się do biura parafialnego przynajmniej 6 miesięcy przed planowaną datą ślubu, aby  
zarezerwować datę oraz godzinę ślubu. Śluby odbywają się w soboty o godz. 11:00 am, 1:00 pm i 3:00pm.   

  

NAMASZCZENIE CHORYCH:  Sakrament chorych udzielany jest stosownie do potrzeb duszpasterskich. Zgłoszenia prosimy 
kierować do duszpasterzy lub biura parafialnego. 

    MISJA POLSKA  KOŚCIÓŁ OJCÓW CYSTERSÓW 
    pw. MATKI BOŻEJ MATKI KOŚCIOŁA 

                                    SANKTUARIUM ŚW. JANA PAWŁA II 
   



Pan Bóg rzekł: „Nie jest dobrze, żeby mężczyzna był sam; 
uczynię mu zatem odpowiednią dla niego pomoc”. 
Ulepiwszy z gleby wszelkie zwierzęta ziemne i wszelkie 
ptactwo powietrzne, Pan Bóg przyprowadził je do mężczyzny, 
aby się przekonać, jaką da im nazwę. Każde jednak zwierzę, 
które określił mężczyzna, otrzymało nazwę „istota żywa”. I 
tak mężczyzna dał nazwy wszelkiemu bydłu, ptakom 
powietrznym i wszelkiemu zwierzęciu polnemu, ale dla 
człowieka nie znalazł odpowiedniej mu pomocy. 
Wtedy to Pan sprawił, że mężczyzna pogrążył się w głębokim 
śnie, i gdy spał, wyjął jedno z jego żeber, a miejsce to zapełnił 
ciałem. Po czym Pan Bóg z żebra, które wyjął z mężczyzny, 
zbudował niewiastę. 
A gdy ją przyprowadził do mężczyzny, mężczyzna powiedział: 

„Ta dopiero jest kością z moich kości i ciałem z mego ciała. Ta 

będzie się zwała niewiastą, bo ta z mężczyzny została 

wzięta”. Dlatego to mężczyzna opuszcza ojca swego i matkę 

swoją i łączy się ze swą żoną tak ściśle, że stają się jednym 

ciałem. 

 

 

 

Szczęśliwy człowiek, który się boi Pana 
i chodzi Jego drogami. 
Będziesz spożywał owoc pracy rąk swoich, 
szczęście osiągniesz i dobrze ci będzie. 
 
Niechaj nas zawsze Pan Bóg błogosławi 
 
Małżonka twoja jak płodny szczep winny 
w zaciszu twojego domu. 
Synowie twoi jak oliwne gałązki 
dokoła twego stołu. 
 
Niechaj nas zawsze Pan Bóg błogosławi 
 
Tak będzie błogosławiony człowiek, który się boi Pana. 
Niech cię z Syjonu Pan błogosławi 
i obyś oglądał pomyślność Jeruzalem 
przez wszystkie dni twego życia. 
Obyś oglądał potomstwo swych dzieci. Pokój nad Izraelem. 
 
Niechaj nas zawsze Pan Bóg błogosławi 

Bracia: 
Widzimy Jezusa, który mało od aniołów był pomniejszony, 
chwałą i czcią ukoronowanego za cierpienia śmierci, iż z łaski 
Bożej za wszystkich zaznał śmierci. 
Przystało bowiem Temu, dla którego wszystko i przez którego 

wszystko, który wielu synów do chwały doprowadza, aby 

przewodnika ich zbawienia udoskonalił przez cierpienie. Tak 

bowiem Chrystus, który uświęca, jak ludzie, którzy mają być 

uświęceni, z jednego są wszyscy. Z tej to przyczyny nie wstydzi 

się nazwać ich braćmi swymi. 

 
Alleluja, alleluja, alleluja 
 
Jeżeli miłujemy się wzajemnie, Bóg w nas mieszka 

i miłość ku Niemu jest w nas doskonała. 

Alleluja, alleluja, alleluja 

 

Faryzeusze przystąpili do Jezusa i chcąc Go wystawić na 
próbę, pytali Go, czy wolno mężowi oddalić żonę. 
Odpowiadając zapytał ich: „Co wam nakazał Mojżesz?” 
Oni rzekli: „Mojżesz pozwolił napisać list rozwodowy i 
oddalić”. 
Wówczas Jezus rzekł do nich: „Przez wzgląd na zatwardziałość 
serc waszych napisał wam to przykazanie. Lecz na początku 
stworzenia Bóg «stworzył ich jako mężczyznę i kobietę: 
dlatego opuści człowiek ojca swego i matkę i złączy się ze 
swoją żoną, i będą oboje jednym ciałem». A tak już nie są 
dwoje, lecz jedno ciało. Co więc Bóg złączył, tego człowiek 
niech nie rozdziela”. 
W domu uczniowie raz jeszcze pytali Go o to. Powiedział im: 
„Kto oddala żonę swoją, a bierze inną, popełnia cudzołóstwo 
względem niej. I jeśli żona opuści swego męża, a wyjdzie za 
innego, popełnia cudzołóstwo”. 
Przynosili Mu również dzieci, żeby ich dotknął; lecz uczniowie 
szorstko zabraniali im tego. A Jezus widząc to oburzył się i 
rzekł do nich: „Pozwólcie dzieciom przychodzić do Mnie, nie 
przeszkadzajcie im; do takich bowiem należy królestwo Boże. 
Zaprawdę powiadam wam: Kto nie przyjmie królestwa 
Bożego jak dziecko, ten nie wejdzie do niego”. 
I biorąc je w objęcia, kładł na nie ręce i błogosławił je. 
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PIERWSZE CZYTANIE          
Czytanie z  Księgi  Rodzaju 

   EWANGELIA                  
  Czytanie z Ewangelii sw. Marka 

   DRUGIE CZYTANIE          
     Czytanie z Listu sw. Jakuba  Apostola    

 Niechaj nas zawsze Pan Bóg błogosławi 



PAŹDZIERNIK – MIESIĄCEM MODLITWY 

RÓŻAŃCOWEJ  
Zapraszamy wszystkie dzieci, 
młodzież i dorosłych do udziału w 
Nabożeństwach Różańcowych: 
 

•  Od poniedziałku do piątku  
         po Mszy św. o godz. 7:00  

wieczorem 

• w soboty po Mszy św. o godz. 5.00 wieczorem 

• w niedziele o godz.  9:30am 
 
 

BŁOGOSŁAWIEŃSTWO ZWIERZĄT 

Dzisiaj o godz. 3pm 
Z racji Wspomnienia liturgicznego św. 
Franciszka z Asyżu, zapraszamy na 
błogosławieństwo zwierząt dzisiaj o godz. 
3:00pm na plac piknikowy.  Każde 
stworzenie na swój sposób oddaje chwałę 
Panu Bogu; zwierzęta też Go uwielbiają, 
przez sam fakt swojego życia, przez to, że 
nam pomagają, sprawiają radość I  są na 
swoj sposob naszymi przyjaciółmi 

  

 

 

 

 INTENCJE MSZY ŚWIĘTYCH  na   13 pazdziernika 2024r. 
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 INTENCJE MSZY ŚW. NA  dzisiejszą NIEDZIELĘ 

6:30 —      Gregoriańska za + Anieli Zagata 
 

 

8:00  —   Za + Anny Naglak 

10:00 —  Za + Leokadii I Mariana Abramowicz 

12:00  — Za + Piotra Stanek w 6 rocznicę  śmierci 

18:00  —  Za + RozaliiMolek 

   z racji 5 rocznicy Urodzin 

KOLEKTA NIEDZIELNA
 

 

22 września  — $7,248 

II koleka na Seminarium — $4,489 

29 września — $7,265 
 

 

Bóg zapłać!  

 

INTERNETOWA TRANSMISJA 

MSZY ŚWIETYCH  
 

W każdą niedzielę o godz. 8:00 rano  na żywo na kanale 
YouTube (Cystersi w Chicago Live) oraz na profilu Facebook 
(Cystersi w Chicago) oraz polskim radiu 1030AM. 

 
 
 
 

 SPRZĄTANIE KOŚCIOŁA 
 

Składamy serdeczne Bóg zapłać za pomoc  przy 
sprzątaniu naszej świątyni .  Osoby pragnące 
pomóc w dbaniu o wygląd naszego miejsca  
zapraszamy w każdą sobotę po Mszy św. o godz. 
8:00 rano.  

 
 

 

 GODZINY OTWARCIA BIURA 

PARAFIALNEGO 
Zapraszamy do biura parafialnego:  
 

wtorki, czwartki  i piątki   
od godz. 6 do 8 wieczorem  

w  soboty:  9.00 do 10.30 rano 
 

Kontakt: piszac na adres email 
cistercianmission@gmail.com  lub 
telefonicznie  dzwoniąc pod number (708) 
467-0436. 

 

6:30 —    Gregoriańska za + Anieli Zagata 
 
8:00  —  O Boże błogosławieństwo dla Iwony I Władysława 

 Pałka z racji 37 rocznicy ślubu 

10:00 — O Boże błogosławieństwo dla Kamili I Adriana 

12:00 —  Za + Marii Bugajski, oraz Lucynę i Mark Pyrczak 

18:00  — O dary Ducha św. dla syna 

 

OFIARY NA KWIATY  DO KOŚCIOŁA   
Sponsorami kwiatów na główny ołtarz i na ołtarz 
Miłosierdzia Bożego na dzisiejszą niedzielę jest ponownie 
PEWNA RODZINA.  Kwiaty zostały ofiarowane z 
podziękowaniem za otrzymane łaski.  Niech dobry Bóg 
otoczy Was swoim błogosławieństwem każdego dnia.  
Bóg zapłać!  
 
Kierujemy gorące słowa podziękowania tym wszystkim 

którzy składają ofiary na kwiaty do 
naszego kościoła by każdego tygodnia 
główny ołtarz i ołtarz Miłosierdzia 
Bożego miał świeże wiązanki.   
 

Osoby, które pragną złożyć ofiarę na 
ten cel prosimy o zgłoszenie się do 

zakrystii lub do biura parafialnego.  Raz jeszcze wszystkim 
za wszelkie okazane dobro z serca dziękujemy! 
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ZBIÓRKA MINISTRANTÓW 
12 października / 3pm 
Zapraszamy wszystkich ministrantów na OBOWIĄZKOWE 
spotkanie w sobotę, 12 października od godz. 3pm do 4pm.     
 

RÓŻANIEC WSZYSTKICH MINISTRANTÓW  

W PONIEDZIAŁEK 7 PAŹDZIERNIKA O 

GODZ. 7PM 
 

Jeśli pragniesz służyć i chciałbyś  zostać 
ministrantem, przyjdź do nas!  Ministrant 
(łac. ministrare - służyć), to osoba 
posługująca w czasie celebracji liturgicznych.  
Ministrantami są chłopcy, którzy wykonują 
różne posługi przy ołtarzu.  Bycie 
ministrantem to czas radości i rozwijania 
swoich umiejętności i zdolności.  Jeśli jesteś gotowy przyjdź 
do zakrystii i porozmawiaj z jednym z naszych kapłanów.  
Serdecznie zapraszamy!  
 
 

OTWARCIE KSIĄZKI INTENCJALNEJ 

NA 2025 r. 
Czwartek, 10 października / 6pm 
Książka Intencjalna na 2025 rok zostanie otwarta w 
czwartek 10 października podczas otwarcia biura 
parafialnego. Osoby, które pragną zamówić intencje Mszy 
św. za swoich bliskich zapraszamy do biura parafialnego 
podczas godzin otwarcia (wt./czw./piątek od godz. 6pm do 
8pm oraz sobotę od 9am do do 10.30am.  Intencje będzie 
można dodatkowo zamówić w niedzielę 13 października po 
każdej Mszy św. porannej.   
 
 

NABOŻEŃSTWO FATIMSKIE 
Niedziela, 13 października po Mszy św.  

o godz. 6 wieczorem 
 Trzeba nam dziś zapału na wzór małej Hiacynty, która w 
ostatnich dniach swego życia tak mówiła do Łucji: „Już 
niedługo pójdę do nieba. Ty tu zostaniesz, aby ludziom 
powiedzieć, że Bóg chce wprowadzić na świecie 
nabożeństwo do Niepokalanego Serca Maryi. Kiedy 
nadejdzie czas, aby o tym mówić, nie kryj się. Powiedz 
wszystkim ludziom, że Bóg daje nam łaski za 
pośrednictwem Niepokalanego Serca Maryi, że ludzie 
muszą je uprosić przez to Serce, że Serce Jezusa chce, aby 
obok Niego wielbiono Niepokalane Serce Maryi". A zatem z 
miłości do Matki Bożej uczyńmy klamrą modlitwę łączącą 
13. dzień, codzienny różaniec i pierwsze soboty miesiąca! 
 
Zapraszamy na Nabożeństwo Fatimskie z Procesją po aleji 
procesyjnej.  Przed Msza św. można nabyć znicze, które 
będzie można zostawić przy pomniku św. Jana Pawła II.   
 

WSPOMNIENIE NAJŚWIĘTSZEJ MARYI 

PANNY RÓŻAŃCOWEJ 
PONIEDZIAŁEK, 7 PAŹDZIERNIKA 
 

PROCESJA RÓŻAŃCOWA  

PO MSZY ŚW. O GODZ.  

7 WIECZOREM 
 

Słowo różaniec (łac. rosarium) wywodzi 
się z litanijnego wezwania „Rosa 
mystica” (Róża duchowa). Porównanie 
to łączy się z symboliką róży i krzewu 
różanego, i posiada głębokie implikacje 
w mistyce chrześcijańskiej. Modlitwa różańcowa jest 
wyrazem misteryjnego nurtu duchowości średniowiecza, 
której szczególnym znamieniem był rosnący i różnicujący 
się kult maryjny. 
 
Główny nurt tradycji różańcowej wywodzi się jednak od 
św. Dominika. Według tej tradycji, święty przebywający w 
1212 r. w klasztorze Prouille na wyspie Albi, doznał we 
śnie objawienia. Ukazała mu się Matka Boska, 
podarowała różaniec, wyjaśniła jak należy się na nim 
modlić i zachęciła do jego rozpowszechniania. Według 
przekazów dominikańskich, głównie Alanusa de Rupe, św. 
Dominik ewangelizując i głosząc kazania odmawiał 
różaniec łącząc modlitwę z wyjaśnianiem tajemnic wiary. 
Modlitwa różańcowa miała się przyczynić do zaniku 
herezji albigensów, których nawracał św. Dominik. 
Świętemu nie obca była mistyka rosarium – określał on 
różaniec jako „koronę z róż Najświętszej Maryi Panny”. 
 

ZAPRASZAMY DZIECI DO SCHOLI 

DZIECIĘCEJ 
Zachęcamy dzieci do 
wspólnego śpiewania, 
grania  
i rozwoju swojego 
talentu dzięki nowo 
zakładającej się scholi 
dziecięcej przy naszej 
Misji.   
Wszystkie chętne dzieci w wieku od 8 do 14 lat z dobrym 
głosem, które chciałyby rozpocząć taką przygodę 
serdecznie, gorąco i bardzo mocno zapraszamy!    
 
PIERWSZA PRÓBA PO PRZERWIE WAKACYJNEJ BĘDZIE W 
NIEDZXIELĘ, 13 PAŹDZIERNIKIA PO MSZY ŚW. O GODZ. 
10:00 RANO,  Kolejne daty prób to 27 października, 10 
listopada i 24 listopada .   
 
Zapisy odbywają się u p. organisty, Andrzeja Ciupka po 
każdej Mszy św. lub drogą emailową pisząc na adres:  
cistercianmission@gmail.com. 

mailto:cistercianmission@gmail.com
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DO GRUP RÓŻAŃCOWYCH 

NASZEJ MISJI 
Kochani, mija 10 lat od 
kanonizacji Świętego 
Jana Pawła II.    
Obecny rok dla naszej 
świątyni to również 
jubileusz 
dziesięciolecia 
ustanowienia 
Sanktuarium  św. Jana 
Pawła Wielkiego przy naszej Polskiej Misji. 
Wśród członków Żywego Różańca powstał 
pomysł by podkreślić ten Jubileusz jakimś 
widocznym znakiem.    
 
Symbolem tego Jubileuszu może być 
feretron z wizerunkiem Świętego, który w 
tej chwili jest w trakcie przygotowania . 
Obraz jest ręcznie malowany a sam feretron 
precyzyjnie  wykonany przez naszego 
artystę Pana Igora.  Wszyscy którzy tworzą 
Wspólnotę Róż Różańcowych mogą stać się 
jego fundatorami, ale jest to oczywiście 
inicjatywa dowolna. 
 
Każdy kto zdecyduje się mieć swój udział w 
fundowaniu tego symbolu jubileuszowego, 
prosimy by złożył swoją ofiarę w  wysokości 
$35 przynosząc ją do zakrystii lub biura 
parafialnego w zaklejonej kopercie 
podpisanej swoim imieniem i  nazwiskiem, 
numerem telefonu lub adresem 
emailowym. 
 
Pragniemy też uzupełnić poszczególne 
Grupy Różańcowe działające przy naszej 
Misji, bowiem nie wszyscy dotychczas 
zapisani są aktywni z różnych powodów, 
dlatego wymaga to korekty.  Już dziś 
składamy serdeczne podziękowania za 
zaangażowanie was wszystkich . Na 
feretronie będzie też tabliczka z napisem że 
jest to dar Kół Różańcowych  dla naszego 
Sanktuarium św. Jana Pawła II. 
 
Za parę dni miesiąc październik poświęcony 
modlitwie różańcowej.  Zachęcamy więc do 
wspólnego uczestnictwa w Nabożeństwach 
Różańcowych w kościele jak i do 
indywidualnego  odmawia Różańca w 
domu . 
 
Ojciec Michał 

SERDECZNE 

GRATULACJE! 

Z głębi serca gratulujemy p. Annie i 

Wojciechowi Miterom nagrody 

Chrisitifidelis Award, którą w ubiegłą 

niedzielę, 29 września otrzymali z rąk 

Wikariusza Generalnego Archidiecezji 

Chicago, ks. Biskupa Roberta Casey za 

ich głębokie zaangażowanie na rzecz 

naszej parafii.    

Nagrodę Christifideles przyznaje się 

świeckiem katolikom, którzy poprzez 

uczestnictwo w życiu parafii wykazują się odnową osobistą i 

duszpasterską, o której mowa w adhortacji papieskiej Christifideles Laici, 
Ojca św. Jana Pawła II podpisaną 1988 roku, w której wzywa świeckich do 

powołania odpowiedzialności za życie Kościoła wynikającego z daru i misji 

ich chrztu. Odbiorca musi być praktykującym katolikiem, który przejawia 

zrozumienie nauk Kościoła i który został obdarzony życiem 

ukształtowanym w katolickiej tradycji duchowej. Osoby takie 

wykorzystują swoje talenty, aby pogłębić życie Kościoła w parafii lub w 

niezwykły sposób służą posłudze parafii. W tym roku do takiej nagrody 

zostali wybrani Panstwo Miterowie, którzy od wielu już lat służą swoimi 

talentami i bezinteresownością naszej wspólnocie parafialnej, pani Ania 

jako solistka podczas wielu uroczystości oraz Mszy świętych, a pan 

Wojciech jako nasz lektor, zakrystianin i wielokrotnie ceremoniarz.  

Powtarzając za św. Janem Pawłem II, że „  Bogu, którego „miłosierdzie z 
pokolenia na pokolenie”,  dziękujemy za wspaniałe powołanie katolików 
świeckich i za to, że powierzył im tak bogatą w swych różnorodnych 
formach misję, (...) aby nieśli światło Chrystusa i by poprzez swoje 
ewangeliczne życie ogień Ducha Świętego przekazywali całemu światu” 
raz jeszcze z serca gratulujemy!     
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Anna Rapciak 
Real Estate Broker 

Century 21 Circle 
C: 708.307.6596 

arapciak@c21circle.com 

15812 S. Wolf Rd 
Orland Park, IL 60467

• Sales • Service • Installation
Mowimy Po Polsku

708.563.2388
www.climatechangeinc.net

Don’t be a burden to your family.
Provide them with a final expense policy that will

cover the cost of of your funeral.
You can do it until age of 85 regardless of your health.

Call Voytek Matyszczuk at
708 439 3629708 439 3629

Nie bądź ciężarem dla Rodziny wykup polisę na życie,
która pokryje koszty Twojego pogrzebu.

Mozesz to zrobic do wieku 85 lat,
niezależnie od stanu Twojego zdrowia.

 
IF YOU LIVE ALONE

MDMedAlert!™
4 Ambulance 4 Police/Fire 4 Family/Friends  
                        4 GPS & Fall Alert

800.809.3570
/mo.$1995

Starting at

md-medalert.comCALL NOW!
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LET’S GROW YOUR BUSINESS 
Place Your Ad Here and Support Our Parish!

 
CONTACT ME Dorothy Jaworska

 
djaworska@4LPi.com • (800) 950-9952 x2105

Ed the Plumber 
Ed the Carpenter
708.652.1444
Best Work • Best Rates

PARISHIONER DISCOUNT

Martin
Ptasinski

mówię po polsku
708-467-0000

Wills - Trusts - Closings
Attorney

Guess Who’s Selling 
Medicare Plans?

Czy Wiesz Ze Medicare Nie  
Pokrywa Wszystkiego W 100%?

AGATA
CZERWOSZ

773.600.7474
708.876.8484

By calling the number above, you will reach a licensed 
insurance agent. Not affiliated with or endorsed by the 

Government or Federal Medicare Program
9844 S. Roberts Rd., Palos Hills

Diagnosed with
Cancer or Neurological 

Ailments?
Sterigenics Ethylene Oxide 

Exposure Attorneys
www.etoexposurehelp.com
Call For A Free Consultation

(630) 376-3511
Dunn Harrington LLC
Passen & Powell

Illinois

CatholicMatch.com/IL

The Spot   
FOR FITS & KICKS

   Bedford Park, IL •  www.thespotchicago.com     @thespotforfitsandkicks

FULL TIME SCHEDULE
M – F: 10A - 6P   Sat: 10A - 5P
Pay: $22/Hr - $25/Hr
EMAIL RESUME TO: tom.p@thespotchicago.com 
or Call 708-679-3955

Maintaining online marketplaces:  
    Amazon, eBay & Walmart
Ability to work in a warehouse
Pulling and shipping orders
Creating new listings
Product Quality inspections

Utrzymywanie rynków internetowych:  
    Amazon, eBay i Walmart
Możliwość pracy w magazynie
Przyjmowanie i wysyłanie zamówień
Tworzenie nowyc ofert
Kontrole jakości produktów

NOW HIRINGNOW HIRINGNOW HIRING
Use Code LPI for 10% OFF!


